
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB - SKARTACE DOKUMENTŮ

Odběratel:
Město Čáslav, nám. Jana Ž'žky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

zastoupený: Ing. Jaromírem STRNADEM, starostou
IČO: 00236021, DIČ: CZ00236021

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

Dodavatel:
SKARTACE s.r.o, Zoufalka 1018, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Zastoupený: jiřím KNĚZEM, jednatelem společnosti
IČO: 260 094 39, DIČ: CZ26009439
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

Článek l.

Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je přistaveni a pronájem kontejnerů, zajištění odvozu zbytkového materiálu po
skartaci a odvoz skartace pÍsemnosti a dokumentů, které budou předány odběratelem ke znehodnoceni

dodavateli.

Článek ||.

Doba trvání smlouvy
Smlouva se uzavírá od data podpisu smlouvy na dobu neurčitou.

Smlouvu je možné vypovědět bez udáni důvodu. výpovědní doba v délce 2 měsíce začíná plynout prvním
dnem kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho po kalendářním měsíci, ve kterém byla doručena písemná
výpověď' protistraně.

Odběratel je oprávněn jednostranně ukončit smlouvu v případě, kdy dodavateli skonči platnost certifikátu
NBÚ. Účinky ukončení smluvního vztahu nastanou dnem následujickn po dni, kdy byla doručena písemná

výpověď' dodavateli.

Článek Ill.

Povinnosti dodavatele

Dodavatel se podpisem této smlouvy zavazuje k poskytnuti nás|edujÍcÍch služeb:

a) zapůjčení kovového nebo plastového uzamykatelného kontejneru 120 litrů nebo 240 litrů
uzpůsobeného pro vkládáni dokumentů určených ke skartaci.

b) Odvoz naplněného kontejneru/ů na telefonické či e-mailové vyžádání Odběratele. Termín dle dohody.

C) Skartace veškerých dokumentů umístěných v kontejneru na velikost částic odpovídajÍcÍ stupni utajení 2
- Důvěrné, dle vyhlášky č. 528/2005 Sb., nebo na částice odpovídajÍcÍ normě DIN 66399. Vystaveni a
předáni Potvrzeni o převzetí odběrateli po každém odvozu.

d) Dodavatel se zavazuje bezodkladně informovat odběratele o změně či o ukončeni platnosti certifikátu
rNBU.

Poruší-li dodavatel jednu či vÍce svých povinností uvedených v tomto Článku, je odběratel oprávněn
dodavateli naúčtovat smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ (slovy: deset tisíc korun českých) za každé jedno
porušeni.



Článek lV.

Povinnosti odběratele

Odběratel se podpisem této smlouvy zavazuje:

a) Seznámit své pracovníky s účelem těchto služeb. Informuje je o možnosti využiti nádob pouze na
určený odpad. Dokumenty mohou obsahovat sponky a drátky ze sešívaček. Mohou být vloženy do
rychlovazačů, šanonů, desek s tkanici nebo svázány motouzem. Pokud jsou doklady založené v obalech
z PVC či PE, není potřeba tyto odstranit. Není přípustné vhazovat do kontejneru jiné odpady
organického původu, jako např. zbytky potravin, použité hygienické potřeby, dále sklo, použité tonery
apod.

b) zajistit v dohodnutý termín přistup dodavateli k naplněným kontejnerům a v rámci technických
možnosti umožni co nejsnazší nakládku.

c) zajistit využiti nádoby, aby byla při odvozu minimálně z jedné poloviny plná.

d) Uhradit vzniklou škodu dodavateli, pokud dojde ze strany odběratele k poškození či odcizení
kontejneru nebo jeho části:

120 l kovový kontejner - max. 5 000 Kč/kus
120 l plastový kontejner-max. 1 000kč /kus

Odběratel prohlašuje, že je řádně pojištěn vůči vzniklé škodě, která by byla způsobena třetí osobou a to na
částku 5 DOC) 000 KČ.

Článek V.

Cena

Smluvní cena je stanovena na kalendářní rok 2017 a dále, pokud se obě strany nedomluví na změně, takto:

a) Přistaveni prázdného kontejneru (120 litrů či 240 litrů), odvoz plného kontejneru a likvidace
zbytkového papírového materiálu po skartaci za cenu 200,- KČ (slovy: dvě stě korun českých). Tato
sazba platí při 6 měsIčnIm cyklu výměny kontejnerů (v ceně je zahrnut i pronájem kontejneru).

b) Přistaveni prázdného kontejneru (120 litrů), odvoz plného kontejneru a likvidace zbytkového
plastového materiálu po skartaci (občanské průkazy, řidičské průkazy, cestovní pasy, technické
průkazy) za cenu 400,- KČ (slovy: čtyři sta korun českých). Tato sazba platí při 6 měsIčnIm cyklu výměny
kontejnerů (v ceně je zahrnut i pronájem kontejneru).

C) Cena za skartaci ostatních papírových materiálů (volně) je 3 KČ za 1 kg včetně dopravy a manipulace.

výše uvedené ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.

Při instalaci (předání) kontejneru bude sepsán předávací protokol s potřebnými údaji: typ kontejneru,
barva, počet kusů, zda se jedná o jednorázové zapůjčeni či dlouhodobý pronájem.

Uvedené služby budou vyfakturovány po každém odvozu kontejneru/ů na základě počtu kontejnerů a typu
materiálu určeného ke skartaci.

Platba bude provedena bankovním převodem na výše uvedený účet dodavatele s 30 denní splatnosti ode
dne doručení faktury odběrateli.

Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. Spolu s fakturou zašle
dodavatel řádně vyplněný zakázkový list, který je zároveň Potvrzením o převzetí.



Článek VI.

Závěrečná ujednáni

Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemně, formou chronologicky číslovaných dodatků,
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném
projednánIpodle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek aniv tísni.

Tato smlouva byla schválena Radou města Čáslavi dne 21. 12. 2017 usnesením č. 473/2017.

Na důkaz toho připojujísvé podpisy.

V Čáslavi dne 22. 12. 2017

l

\,..l'
za odběratele

Ing. Jaromir Strnad

DIČ: CZZ6009439

j
za dodavatele

jiří Kněz


